Resultatlista
Njudungsmasterskapet 2017

19 november i Vetlanda

Tack an en gang till alla skyttar som gladde oss med ett besdk
denna dag trots klass 1-varningar fran SMHI angaende snofall.

Spara nu lite choklad till jul



Njudungsmastare
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Namn

Fredrik Pehrson
Charlie Johansson
Ake Andersson
Lukas Ojala
Andreas Digeras
Stefan Andersson
Stefan Rosander

Mikael Salomonsson
Christer Emanuelsson

Bengt-Ake Ericsson
Fredrik Wulff
Martin Frejd
Niklas Edvardsson
Per Klingberg
Peter Larsson
Jakob Svensson
Mikael Karlsson
Maria Claesson
Kenny Karlsson
Leif Johansson
Hakan Jonsson
Morgan Kiskanyadi
Claes Lofgren
Anna Hoberg
Stefan Nilsson
Tobias Bromander
Mikkel Torp

Bjorn Gunnarsson
Tomas Huber

Lars Sjoman

Ylwa Larson
Conny Zakrisson
Anders Larsson
Borje Nilsson
Lasse Nordahl
Daniel Rudberg
Martin Wahlstrom

Per-Anders Fogelberg

Lars Andersson
Sive Gunnarsson
Markus Andersson

Standardmedaljer pa féljande sida:
| ar hdnde det sallsynta att det delas ut 13 medaljer i silver, inga brons.
41/3= 13 medaljer totalt

41/9= 4 medaljer i silver, plus de med samma antal traff som den sista i detta gang.

Klubb

Eksjo SG
Myresjo PK
Hjalmseryds PK
Skillingaryds PK
Sivsjo PK
Jonkopings PK
Vastbo PK
Hjalmseryds PK
Vastbo PK
Vetlanda PK
Jonkopings PK
Sivsjo PK

Eksjo SG

Eksjo SG
Myresjo PSK
Jonkopings PK
Jonkopings PK
Eksjo SG

Eksjo SG
Vetlanda PK
Savsjo PK
Vetlanda PK
Savsjo PK
Emmaboda PK
Emmaboda PK

Skillingaryds PSK

Eksjo SG
Stockaryds PK
Savsjd PK
Jonkopings PK
Myresjo PK
Savsjd PK
Savsjd PK
Emmaboda PK
Vetlanda PK
Vetlanda PK
Vetlanda PK
Savsjo PK
Myresjo PK
Stockaryds PK
Hjalmseryds PK
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Traff Figur Poang Sarsk;.

48 26
48 26
46 26
45 26
45 26
45 26
45 26
45 26
45 26
45 25
45 25
45 25
45 25
44 25
44 25
44 25
44 25
4 24
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42 24
42 24
42 23
41 23
41 20
40 24
40 24
40 21
39 25
39 25
38 23
38 22
37 24
37 19
36 24
36 21
32 19
31 19
29 19
26 17
23 14
Vapenfel

43
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24
34
30
29
28
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20
30
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18
33
32
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Resultat Klassvis

Klass 3 123456 7 8 Traff Figur Poang Stdmedalj
1 Fredrik Pehrson Eksjo SG 6 6 6 6 6 666 48 26 43 S
2 Charlie Johansson Myresjo PK 6 6 6 6 6 666 48 26 35 S
3 Stefan Andersson Jonkopings PK 6 56 6 6 6554 26 29 S
4 Stefan Rosander Vastbo PK 6 6 56466645 26 28 S
5 Mikael Salomonsson HjalmserydsPK 5 6 6 6 5 6 5 6 45 26 26 S
6 Christer Emanuelsson  Vastbo PK 6 6 6 64658645 26 20 S
7 Bengt-Ake Ericsson Vetlanda PK 6 5656686545 25 30 S
8 Fredrik Wulff Jonkopings PK 6 6 56656054 25 26 S
9 Martin Frejd Sdvsjo PK 66 66465864 25 23 S
10 Per Klingberg Eksjo SG 6646666444 25 33
11 Peter Larsson Myresjo PSK 6 65656554 25 32
12 Jakob Svensson Jonkopings PK 6 6 6 6 555544 25 24
13 Mikael Karlsson Jonkopings PK 6 56 656554 25 23
14 Maria Claesson Eksjo SG 6 6 6 5565544 24 36
15 Kenny Karlsson Eksjo SG 6 6 46555643 24 23
16 Leif Johansson Vetlanda PK 6 6 464605542 24 23
17 Stefan Nilsson Emmaboda PK 6 54666254 24 21
18 Bjorn Gunnarsson Stockaryds PK 4545565539 25 24
19 Markus Andersson HjalmserydsPK 0 0 0 0 0 O O O Vapenfel
Klass 2
1 Lukas Ojala SkillingarydsPK 6 6 5 6 4 6 6 6 45 26 34 S
2 Andreas Digeras Savsjo PK 6 46 666564 26 30 S
3 Tomas Huber Savsjo PK 6 5345646139 25 20
4 Martin Wahlstrom Vetlanda PK 6444254231 19 11
5 Per-Anders Fogelberg  Savsjo PK 4346441329 19 26
Klass 1
1 Niklas Edvardsson Eksjo SG 6 6 6 5566545 25 18 S
2 Hakan Jonsson Savsjo PK 6 546663642 24 20
3 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK 6 556556442 23 31
4 Claes Lofgren Savsjo PK 6 345568626 41 23 20
5 Tobias Bromander SkillingarydsPSK 6 5 4 6 6 5 3 5 40 24 13
6 Mikkel Torp Eksjo SG 653655644 21 12
7 Lars Sjoman Jonkopings PK 6445556 3 38 23 16
8 Daniel Rudberg Vetlanda PK 6 546243232 19 15
Vet A
1 Ake Andersson HjdlmserydsPK 6 6 6 6 5 6 5 6 46 26 24 S
2 Borje Nilsson Emmaboda PK 6 446452536 24 12
3 Lasse Nordahl Vetlanda PK 6 336661423 21 18
4 Lars Andersson Myresjo PK 6 4425320 26 17 10
5 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 4403651023 14 4
VetY
1 Conny Zakrisson Savsjo PK 6 35646 34 37 24 11
2 Anders Larsson Savsjo PK 64465264 37 19 18
Dam2
1 Ylwa Larson Myresjo PK 6446445538 22 17
Daml

1 Anna Hoberg Emmaboda PK 6 5465605441 20 8



